faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal onde figuram 
como credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, 
observadas as seguintes condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil 
e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante o depósito de 20% (vinte por 
cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela 
mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se

[...]

Avenida Edu Chaves, 283 – Parque Edu Chaves – São Paulo/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

7.077 litros de gasolina comum, ao preço na bomba de R$ 3,25, do estoque rotativo, posto de 
bandeira branca.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 23.000,25 (Vinte e três mil reais e vinte e cinco centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.500,13 (Onze mil e quinhentos reais e 
treze centavos)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001508-42.2003.403.6115

Vara: 2ª Vara Federal de São Carlos

Partes: FAZENDA NACIONAL X ODALETE NATALINA MARTINS

CNPJ/CPF do executado: 59.617.571/0001-12

CDA: 80 2 03 017318-00

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

11.000 litros de gasolina comum, Petrobrás, pertencentes ao estoque rotativo da executada, 
avaliado em R$ 3,69 o litro.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 33.248,90 em 02/2018

Valor de avaliação: R$ 40.590,00 (Quarenta mil quinhentos e noventa reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 20.295,00 (Vinte mil duzentos e noventa e 
cinco reais)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0006315-83.2012.403.6182

Vara: 10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE SAO PAULO X DROG 
DIMASFARM LTDA. – ME

Localização do lote:

[...]

K) 08 caixas de Cefalexina 500mg, 10 comprimidos, avaliada cada caixa em R$ 31,27, totalizando 
R$ 250,16;

L) 11 envelopes de Neosaldina com 04 comprimidos cada um, avaliado cada envelope em R$ 
4,40, totalizando R$ 48,40.

OBS.: PRODUTOS CONTROLADOS, EXCETO ITEM I.

Valor de avaliação: R$ 2.517,97 (dois mil quinhentos e dezessete reais e noventa e sete centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.258,98 (mil e duzentos e cinquenta e oito 
reais e noventa e oito centavos)

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Carta Precatória (Cumprimento de Sentença) nº 0000779-
07.2016.403.6100

Vara: 4ª Vara Federal Cível de São Paulo

Partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CEF X CLOVIS LUIS PASINI

Localização do lote:

[...]

C) 01 máquina de empacotar, com esteira, marca FABRIMA, ano 1985, avaliada em R$ 
68.000,00;

D) 01 conjunto de moinhos e seus implementos (com arrastador e caixa de pó), marca Inmac, ano 
2005, avaliado em R$ 33.000,00.

Valor do débito: R$ 285.582,81 em 11/2017

Valor de avaliação: R$ 257.000,00 (Duzentos e cinquenta e sete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 128.500,00 (Cento e vinte e oito mil e 
quinhentos reais)

LOTE 006

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0019721-31.1999.403.6182

Vara: 6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X JURANDIR MULLER DE ALMEIDA

CNPJ/CPF do executado: 63.001.622/0001-54

CDA: